DAVÜD et -TAt
( ~l.bl\ J.)b)

EbO. Süleyman Davil.d b. Nusayr et-Ta!
(ö. 165/ 781 [?])

ilk dönem sllfı ve zahidlerinden.
_j

Doğum tarihi belli değildir. Zehebl hic
rl II. yüzyılın başlarında doğduğunu be
lirtir. Küfe'de imam-ı Azam'ın yanında
uzun yıllar hadis ve fıkıh okudu; onun
gözde öğrencilerinden olan Davüd ilim
de ve fıkıhta yüksek seviyeye ulaştı; ay
rıca etkili bir konuşma kabiliyeti vardı.

Nite
kim kendisi de tasawufa yöneldikten
sonra babasından kalan parayı dostla
rıyla birlikte harcamıştır.

Davud et-Tai harabe haline gelmiş olan
evinde Kur 'an okurken vefat etti. Kay
naklarda, bir gece sabaha kadar okudu
ğu cehennemle ilgili bir ayetin ileri de
recede tesirinde kalarak hastalandığı

ve öldüğü rivayet edilir. Vefatı hakkın-

da 160 (776) ile 166 (782-83) yılları ara
sında değişik tarihler gösterilmiştir. Ma'
rOf-i KerhT'nin mürşidi olması. KerhT'nin
de SerT es-SakatT'yi yetiştirmesi dolayı
sıyla tasawuf ve tarikat tarihinde önem
li yeri olan sufller arasında onu da say
mak gerekir. Ali Sami en - Neşşar gibi ba
zı çağdaş araştırmacılar.

DAVÜD ez-zAHiRI
( LSJ">U;.J\ ~_,1~ )

Ebu Süleyman Davud b. Ali'
b. Halef el-İsfahani'

(ö. 270/884)

Zahiri mezhebinin kurucusu. _j

Aslen isfahanlı bir aileden geldiği için
İsfahanT nisbesiyle de anılır. Küfe'de doğ
du. Doğum tarihi kaynaklarda 200 (815-
16) veya 202 (817-18) olarak verilmek
tedir. Basra ve Bağdat'ta tahsil gördü.
Başta Ebu Sevr el -KelbT, Süleyman b.
Harb, Amr b. Merzük, Ka'nebf. Muham
med b. KesTr el-Abdi. Müsedded b. Mü
serhed olmak üzere devrin ileri gelen
alim ve fakihlerinden ders gördü. Daha
sonra muhaddis ve fakih İshak b.